
 

MEGREZ Sp. z o.o. 

 
Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, 

REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców 

w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy 1.400.000,00 zł, wpłacony 

w całości 

 

WSS/KG/  992 /DOPKiZP/JNJ/ 297 /13                                                          Tychy, dn. 24.06.2013r. 
 

 Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę 
implantów i narzędzi ortopedycznych (nr sprawy: 16/13/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:  

 
Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej T uniwersalnej do prawej i lewej 
kończyny zamiast oddzielnej płyty do prawej i lewej kończyny? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 3 płytki blokowanej T uniwersalnej do 
prawej i lewej kończyny. 
 
Pytanie nr 2  dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej posiadającej 5÷7. otworów 
blokowanych i 1 kompresyjny zamiast 4-7 par otworów. 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w w/w pozycji pakietu nr 1 zaoferowanie płytki blokowanej 
posiadającej 5÷7. otworów blokowanych i 1 kompresyjny. 
 
Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej posiadającej przynajmniej 2 otw. 
pod druty Kirschnera 2,0mm do tymczasowego ustalenia płytki zamiast 3 otworów pod drut kirschera 1,0mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 12 pakietu nr 1 płytki blokowanej posiadającej przynajmniej 2 otw. 
pod druty Kirschnera 2,0mm do tymczasowego ustalenia płytki. 
 
Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej posiadającej w części nasadowej 
4 otwory blokowane o ustalonym kątowo ustawieniu zamiast 3 otworów? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 12 płytki blokowanej posiadającej  
w części nasadowej 4 otwory blokowane o ustalonym kątowo ustawieniu 
 
Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 20 w opisie asortymentu mógłby ujednolicić wymagania co do ilości otworów 
 w części trzonowej płytki zgodnie z zapisem w kolumnie „rozmiar” a mianowicie zaoferowanie płytki w zakresie 
ilości 4-8otworów zamiast od 3 do 16 otworów? 
Odpowiedź: 
Zamawiającemu w pakiecie nr 1 poz. 20 chodziło o płytkę 4-8 otworów, nastąpił błąd pisarski. 
 



 2

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 21 w opisie asortymentu mógłby ujednolicić wymagania co do ilości otworów  
w części trzonowej płytki zgodnie z zapisem w kolumnie „rozmiar” a mianowicie zaoferowanie płytki w zakresie 
ilości 3-6otworów zamiast od 3 do 8 otworów? 
Odpowiedź: 
Zamawiającemu w pakiecie nr 1 poz. 21 chodziło o płytkę 3-6 otworów, nastąpił błąd pisarski. 
 
Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 22 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej posiadającej w części nasadowej 
4 otwory blokowane zamiast 5 otworów? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 22 płytki blokowanej posiadającej w części 
nasadowej 4 otwory blokowane. 
 
Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 23 w opisie asortymentu mógłby ujednolicić wymagania co do ilości otworów  
w części trzonowej płytki zgodnie z zapisem w kolumnie „rozmiar” a mianowicie zaoferowanie płytki w zakresie 
ilości 3-6otworów zamiast od 3 do 16otworów? 
Odpowiedź: 
Zamawiającemu w pakiecie nr 1 poz. 23 chodziło o płytkę 3-6 otworów, nastąpił błąd pisarski. 
 
Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej posiadającej przynajmniej 3 
otwory pod druty kirschnera zamiast 4 otworów? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1 poz. 23 zaoferowanie płytki blokowanej posiadającej przynajmniej 3 
otwory pod druty kirschnera. 
 
Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 24 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej posiadającej w części nasadowej 
8 otworów blokowanych zamiast 4 otworów? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 24 płytki blokowanej posiadającej  
w części nasadowej 8 otworów blokowanych. 
 
Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 25 w opisie asortymentu mógłby ujednolicić wymagania co do ilości otworów  
w części trzonowej płytki zgodnie z zapisem w kolumnie „rozmiar” a mianowicie zaoferowanie płytki w zakresie 
ilości 4-12otworów zamiast od 4 do 18otworów? 
Odpowiedź: 
Zamawiającemu w pakiecie nr 1 poz. 25 chodziło o płytkę 4-12 otworów, nastąpił błąd pisarski 
 
Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 25 wyrazi zgodę na zaoferowanie płyt blokowanych w zakresie 6-12 otworów i dł. 
142-268mm zamiast 4-18 otworów oraz 4-12 otworów i dł. 100-268mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 25 płyt blokowanych w zakresie 6-12 
otworów i dł. 142-268mm. 
 



 3

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 26 w opisie asortymentu mógłby ujednolicić wymagania co do ilości otworów  
w części trzonowej płytki zgodnie z zapisem w kolumnie „rozmiar” a mianowicie zaoferowanie płytki w zakresie 
ilości 4-10 otworów zamiast od 4 do 16 otworów? 
Odpowiedź: 
Zamawiającemu w pakiecie nr 1 poz. 26 chodziło o płytkę 4-10 otworów. 
 
Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 26 wyrazi zgodę na zaoferowanie płyt blokowanych w zakresie  dł. 142-267mm od 4 
do 10 otworów mm zamiast 153-403mm dla 4-10otworów ? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 26 płyt blokowanych w zakresie  dł. 142-
267mm od 4 do 10 otworów mm. 
 
Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 26 wyrazi zgodę na zaoferowanie płyt blokowanych posiadających w części 
trzonowej 4 do 10 otworów, w tym jeden kompresyjny. W części nasadowej 6 otworów blokowanych  
o wielokierunkowym ustawieniu w celu pewnej stabilizacji odłamów oraz 1 otwór pod wkręt nieblokowany do 
kompresji. W części trzonowej otwory blokowane naprzemiennie pochylone. Ustalone kątowo ustawienie wkrętów 
blokowanych. 
Do otworów blokowanych wkręty blokowane korowe 5mm oraz w części nakłykciowej 1 wkręt gąbczasty 
kaniulowany 7,3mm zamiast zapisu: „W części trzonowej 4 do 16 par otworów - blokowanego i kompresyjnego. 
W części nasadowej 6 otworów blokowanych o wielokierunkowym ustawieniu pod wkręty blokowane Ø 5 mm  
oraz 1 otwór pod wkręt  gąbczasty kaniulowany  Ø 7,3 mm do kompresji. W części trzonowej otwory blokowane 
naprzemiennie pochylone”? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie wyŜej opisanego produktu. 
  
Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej posiadającej w części nasadowej 
5-6 otworów blokowanych zamiast 5 otworów? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 27 płytki blokowanej posiadającej w części 
nasadowej 5-6 otworów blokowanych. 
 
Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 27 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej posiadającej przynajmniej 4 
otwory pod druty kirschnera zamiast 5 otworów? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 27 płytki blokowanej posiadającej przynajmniej 4 
otwory pod druty kirschnera. 
 
Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 28 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki blokowanej posiadającej w części nasadowej 
5 otworów blokowanych zamiast 6 otworów? 
Odpowiedź:  
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 28 płytki blokowanej posiadającej w części 
nasadowej 5 otworów blokowanych. 
 



 4

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 1 
Czy Zamawiający w poz. nr 29 w opisie asortymentu mógłby ujednolicić wymagania co do ilości otworów  
w części trzonowej płytki zgodnie z zapisem w kolumnie „rozmiar” a mianowicie zaoferowanie płytki w zakresie 
ilości 2-8 otworów zamiast od 2 do 10 otworów? 
Odpowiedź 
Zamawiający wymaga płytki 2-8 otworów. 
 
Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 1   
Czy Zamawiający w poz. nr 29 wyrazi zgodę na zaoferowanie płyt blokowanych w zakresie 3-8 otworów i dł. 149-
254mm zamiast 2-10 otworów oraz 2-8 otworów i dł. 128-254mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 29 płyt blokowanych w zakresie 3-8 otworów  
i dł. 149-254mm. 
 
Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 4 
Czy Zamawiający w poz. nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących  trzonowych 4,5mm w zakresie 
dł. 20-70mm zamiast 20-75mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 4 poz. nr 5 wkrętów blokujących  trzonowych 
4,5mm w zakresie dł. 20-70mm. 
 
Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 5 
Czy Zamawiający w poz. nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ piszczelowych wstecznych  
w zakresie średnic 10-12mm zamiast 8-12mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 5 poz. nr 7 gwoździ piszczelowych wstecznych  
w zakresie średnic 10-12mm. 
 
Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 5 
Czy Zamawiający w poz. nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ piszczelowych wstecznych w zakresie dł. 
160-320mm ze skokiem dł. co 20mm  zamiast 130-400mm ze skokiem dł. co 5mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 5 poz. nr 7 gwoździ piszczelowych wstecznych  
w zakresie dł. 160-320mm ze skokiem dł. co 20mm. 
 
Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 5 
Czy Zamawiający w poz. nr 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ piszczelowych wstecznych tylko 
kaniulowanych zamiast litych i kaniulowanych? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ piszczelowych wstecznych tylko kaniulowanych 
zamiast litych i kaniulowanych. 
 
Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 6 
Czy Zamawiający w poz. nr 1a) wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ udowych tylko kaniulowanych  zamiast 
litych i kaniulowanych? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. nr 1a) gwoździ udowych tylko 
kaniulowanych. 
 



 5

 
Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 6 
Czy Zamawiający w poz. nr 1f) wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub zaślepiających w 4 rozmiarach od 0-15mm 
zamiast 6 rozmiarów od 0-25mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. nr 1f) śrub zaślepiających w min. 4 
rozmiarach od 0-15mm. 
 
Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 6 
Czy Zamawiający w poz. nr 1c) wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących 6,5mm w zakresie dł. 30-
110mm zamiast 30-120mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie poz. nr 1c) wkrętów blokujących 6,5mm w zakresie 
dł. 30-110mm. 
 
Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 6 
Czy Zamawiający w poz. nr 2a) oraz 2f) wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub zaślepiających w 4 rozmiarach od 0-
15mm zamiast od 0-25mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. nr 2a) oraz 2f) śrub zaślepiających w 4 
rozmiarach od 0-15mm. 
 
Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 6 
Czy Zamawiający w poz. nr 2a) w kolumnie „nazwa” i „rozmiar” wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ udowych 
anatomicznych o średnicach 10 i 11mm zamiast 10-12mm? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający wymaga gwoździ o średnicy 10 i 12 mm. 
 
Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 7 
Czy Zamawiający w poz. nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ udowych krętarzowych w zakresie dł. 
180mm, 200mm zamiast dł. 180-220mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. nr 1 gwoździ udowych krętarzowych w 
zakresie dł. 180mm, 200mm 
 
Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 7 
Czy Zamawiający w poz. nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ udowych krętarzowych w zakresie średnic 
10-12mm zamiast zakresu średnic 10-13mm 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie gwoździ udowych krętarzowych w zakresie średnic 10-12mm. 
 
Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki drobnej w zakresie dł. 24-48mm zamiast 22-
42mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 1 płytki drobnej w zakresie dł. 24-
48mm. 
 
 
 



 6

Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki wąskiej o grubości 2,5mm  
i szerokości 10,2mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w poz. nr 2 płytki wąskiej  o grubości 2,5mm  
i szerokości 10,2mm. 
 
Pytanie nr 34 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki rurkowej w zakresie 2-8 otworów dla dł. 39-
135mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 4 płytki rurkowej w zakresie 2-8 
otworów dla dł. 39-135mm. 
 
Pytanie nr 35 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki rekonstrukcyjnej do miednicy o parametrze 
R=88-108 zamiast 80-100? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 5 płytki rekonstrukcyjnej do miednicy  
o parametrze R=88-108. 
 
Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki rekonstrukcyjnej 6-12 otworowej do miednicy 
o parametrze R=108  i dł. 90-169mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 5 płytki rekonstrukcyjnej 6-12 
otworowej do miednicy o parametrze R=108  i dł. 90-169mm. 
 
Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki rekonstrukcyjnej 6-12 otworowej do miednicy 
o parametrze R=88  i dł. 89-159mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 5 płytki rekonstrukcyjnej 6-12 
otworowej do miednicy o parametrze R=88  i dł. 89-159mm. 
 
Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów korowych 4,5mm w zakresie dł. 12-
120mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 10 wkrętów korowych 4,5mm  
w zakresie dł. 12-120mm. 
 
Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 12 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kostkowych 4,5mm w zakresie dł. 20-
70mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 12 wkrętów kostkowych 4,5mm  
w zakresie dł. 20-70mm. 
 



 7

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów gąbczastych 6,5mm w zakresie dł. 30-
120mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 13 wkrętów gąbczastych 6,5mm  
w zakresie dł. 30-120mm. 
 
Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów gąbczastych 6,5mm w zakresie dł. 35-
120mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 14 wkrętów gąbczastych 6,5mm  
w zakresie dł. 35-120mm. 
 
Pytanie nr 42 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych gąbczastych 4,5mm  
w zakresie dł. 10-70mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 15 wkrętów kaniulowanych 
gąbczastych 4,5mm w zakresie dł. 10-70mm. 
 
Pytanie nr 43 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych gąbczastych 5,0mm  
w zakresie dł. 25-70mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 16 wkrętów kaniulowanych 
gąbczastych 5,0mm w zakresie dł. 25-70mm. 
 
Pytanie nr 44 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 18 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących 4,5mm w zakresie dł. 25-
80mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. nr 18 wkrętów blokujących 4,5mm  
w zakresie dł. 25-80mm. 
 
Pytanie nr 45 dotyczy pakietu nr 9 
Czy Zamawiający w poz. nr 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów blokujących 6,5mm w zakresie dł. 40-
100mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie w pakiecie poz. nr 20 wkrętów blokujących 6,5mm  
w zakresie dł. 40-100mm 
 
Pytanie nr 46 dotyczy pakietu nr 4-6 
Czy Zamawiający będzie wymagał tylko 1 kompletu rozwiertaków do gwoździ z pakietu nr 4-6 a nie po 1 
komplecie rozwiertaków do kaŜdego z wymienionych pakietów dotyczących gwoździ śródszpikowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie wymagał rozwiertaków do kaŜdego z wymienionych pakietów. 
 



 8

Pytanie nr 47 dotyczy pakietu nr 4-7 
Czy Zamawiający doprecyzuje zapis iŜ „Wykonawca zobowiąŜe się do uŜyczenia Szpitalowi instrumentarium do 
zakładania gwoździ na cały okres trwania umowy a do czasu wykorzystania wszystkich zakupionych 
gwoździ instrumentarium będzie dowoŜone na zabieg”. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający wymaga, aby instrumentarium było uŜyczone na czas trwania umowy oraz do czasu 
wykorzystania wszystkich zakupionych implantów – implanty te uŜywane są do zabiegów urazowych szczególnie 
w trybie „ostrym” oraz dyŜurowym  i nie ma moŜliwości czekania na dowiezienie instrumentarium w ciągu kilku 
dni. 
 
Pytanie nr 48 dotyczy pakietu nr 1 i 3 
Czy Zamawiający doprecyzuje zapis iŜ „Wykonawca zobowiąŜe się do uŜyczenia Szpitalowi instrumentarium na 
cały okres trwania umowy a do wykorzystania całego zamówionego asortymentu instrumentarium będzie 
dowoŜone na zabieg”. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający wymaga, aby instrumentarium było uŜyczone na czas trwania umowy oraz do czasu 
wykorzystania wszystkich zakupionych implantów – implanty te uŜywane są do zabiegów urazowych szczególnie 
w trybie „ostrym” oraz dyŜurowym  i nie ma moŜliwości czekania na dowiezienie instrumentarium w ciągu kilku 
dni. 
 
Pytanie nr 49 dotyczy pakietu nr 11 
Czy Zamawiający dopuści moŜliwość oferowania w poz. 3 grotów Kirschnera – trójgraniec o długości L=310 mm  
i średnicach Ø 2,0; 2,2; 2,4; 2,5; 3,0 zamiast przedziału Ø 2,0-3,0 mm ze skokiem co 0,2 mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza moŜliwość oferowania w pakiecie nr 11 poz. 3 grotów Kirschnera – trójgraniec o 
długości L=310 mm i średnicach Ø 2,0; 2,2; 2,4; 2,5; 3,0. 
 
Pytanie nr 50 dotyczy pakietu nr 11 
Czy Zamawiający dopuści moŜliwość oferowania w poz. 4 grotów Kirschnera  gwintowanych – trójgraniec o 
długości L=150-310 mm i średnicach Ø 1,0; 1,2; 1,4; 1,5; 1,6; 1,8; 2,0; 2,4; 2,5; 3,0 zamiast przedziału Ø 1,0-3,0 
mm ze skokiem co 0,2 mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza moŜliwość oferowania w pakiecie nr 11 poz. 4 grotów Kirschnera  gwintowanych – 
trójgraniec o długości L=150-310 mm i średnicach Ø 1,0; 1,2; 1,4; 1,5; 1,6; 1,8; 2,0; 2,4; 2,5; 3,0. 
 
Pytanie nr 51 dotyczy pakietu nr 11 
Czy Zamawiający dopuści moŜliwość oferowania w poz. 5 grotów Steinmanna i Grucy dla średnicy Ø 3,0 o 
długości L= 80-200 mm zamiast do L= 80-210 mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza moŜliwość oferowania w pakiecie nr 11 poz. 5 grotów Steinmanna i Grucy dla 
średnicy Ø 3,0 o długości L= 80-200 mm. 
 
Pytanie nr 52 dotyczy pakietu nr 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy asortymentu ujętego w poz. 6,7 na 30 dni? PowyŜsze wynika 
z faktu, iŜ Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu narzędziowego, który nie jest w ciągłej sprzedaŜy, 
poniewaŜ jest on produkowany na zamówienie. Czas wyprodukowania, takiego asortymentu wynosi około 30 dni, 
w związku z czym wnosimy o wydłuŜenie terminu realizacji zamówienia na narzędzia do 30 dni. W przypadku 
tych narzędzi, które w momencie otrzymania zamówienia dostępne będą na stanach magazynowych, dostawa 
ich będzie realizowana na bieŜąco. 



 9

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraŜa zgodę na termin dostawy 30 dni dla asortymentu ujętego w poz. 7 i 8 pakietu 11. 
 
Pytanie nr 53 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ 
Czy Zamawiający w § 5 ust. 1 oraz w pkt. 3 w formularzu oferty przetargowej – zał. nr 2 do SIWZ odstąpi od 
wymogu posiadania i umieszczania daty waŜności na opakowaniu w przypadku wyrobów niesterylnych  
w odniesieniu do pakietów nr 1; 3-7; 9-11? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstępuje od powyŜszego wymogu z uwagi na art. 7 i 98 ustawy z dnia 20 maja 2010r.  
o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r. Nr 107, poz. 679, z 2011 r. Nr 102, poz. 586, Nr 113, poz. 657) 
 
Pytanie nr 54 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ 
Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 6, iŜ termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma 
reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraŜa zgodę aby termin załatwienia reklamacji był liczony od dnia przesłania pisma 
reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem. 
 
Pytanie nr 55 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ 
Czy Zamawiający zmieni §7  
a. ust. 2 lit. a na  w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy za kaŜdy dzień zwłoki w realizacji 

dostaw częściowych przedmiotu umowy z danego zadania,  
b. ust. 2 lit. b na w wysokości 0,2% wartości reklamowanego towaru za kaŜdy dzień zwłoki  w rozpatrzeniu 

reklamacji 
c. ust. 2 lit. e – usunięcie zapisu z uwagi na zdublowanie kar umownych z lit. a i c, oraz jego niejednoznaczną 

treść? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na powyŜszą zmianę w §7. 
 
Pytanie nr 56 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ 
Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 2, Ŝe odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone 
wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na dodanie powyŜszego zapisu. 
 
Pytanie nr 57 dotyczy rozdziału X SIWZ 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka w obliczeniu wysokości wadium nr 2, 8 
oraz 13? 
Odpowiedź:  
Tak, zaszła omyłka w obliczeniu wysokości wadium dla wszystkich pakietów. Prawidłowe wartości to: 

 
Pakiet nr 1 5 900,00 
Pakiet nr 2 1 900,00 
Pakiet nr 3 100,00 
Pakiet nr 4 500,00 
Pakiet nr 5 700,00 
Pakiet nr 6 1 400,00 
Pakiet nr 7 1 000,00 
Pakiet nr 8 1 400,00 
Pakiet nr 9 1 000,00 



 10

Pakiet nr 10 700,00 
Pakiet nr 11 500,00 
Pakiet nr 12 500,00 
Pakiet nr 13 200,00 

 
 Łącznie 15 800,00 zł. 
 

W dniu 21.06.2013r. dokonano korekty ogłoszenia o zamówieniu w zakresie wysokości wadium  
i zgodnie z art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity: Dz. 
U. z  2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przedłuŜył termin składania i otwarcia ofert.  

Termin składania ofert i otwarcia wyznaczono na dzień 15.07.2013r., godziny: bez zmian  
 

 
 
 
  PREZES ZARZĄDU WICEPREZES ZARZĄDU 
 Mariola Szulc  Krzysztof Leki 
  


